
令和５年度第７２回秋田県中学校総合体育大会　新体操　結果　　　　　　　　　　

《団体競技》

順　位 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点

優　勝 泉 6.300 4.950 2.950 0.000 14.200

準優勝 御野場 3.800 4.550 1.950 0.000 10.300

第３位 御所野学院 2.700 4.550 2.450 0.000 9.700

《男子個人総合》

順　位 選手名 学校名 クラブ スティック 合計得点

第１位 五十嵐明峰 山王 11.50 12.40 23.90

第２位 森　羚央 城東 11.60 10.20 21.80

第３位 伊藤大翔 桜 7.20 10.40 17.60

第４位 金　晃士朗 秋大附属 6.80 9.80 16.60

第５位 阿部凛玖 秋大附属 8.00 6.30 14.30

第６位 長沼征吾 雄和 7.00 6.50 13.50

《男子個人種目別　クラブ》

順　位 選手名 学校名 構成 実施 減点 最終得点

第１位 森　羚央 城東 6.00 5.60 0.00 11.600

第２位 五十嵐明峰 山王 6.50 5.00 0.00 11.500

第３位 阿部凛玖 秋大附属 4.20 3.80 0.00 8.000

第４位 伊藤大翔 桜 4.00 3.20 0.00 7.200

第５位 長沼征吾 雄和 4.00 3.00 0.00 7.000

第６位 金　晃士朗 秋大附属 3.80 3.00 0.00 6.800

《男子個人種目別　スティック》

順　位 選手名 学校名 構成 実施 減点 合計得点

第１位 五十嵐明峰 山王 6.40 6.00 0.00 12.400

第２位 伊藤大翔 桜 5.30 5.10 0.00 10.400

第３位 森　羚央 城東 5.40 4.80 0.00 10.200

第４位 金　晃士朗 秋大附属 5.00 4.80 0.00 9.800

第５位 長沼征吾 雄和 3.60 3.00 0.10 6.500

第６位 工藤大知 秋大附属 3.40 3.00 0.00 6.400
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《女子個人総合》

順　位 選手名 学校名 フープ リボン 合計得点

第１位 小玉　柔 秋田東 15.300 17.300 32.600

第２位 堀井希娃 泉 15.500 16.150 31.650

第３位 齋藤美咲 山王 14.400 13.750 28.150

第４位 松下花音里 秋大附属 15.450 12.150 27.600

第５位 矢村美湖 泉 12.100 13.100 25.200

第６位 倉部春音 城東 11.600 10.150 21.750

《個人競技種目別　フープ》

順　位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点

第１位 堀井希娃 泉 4.90 5.40 5.20 0.00 15.500

第２位 松下花音里 秋大附属 5.40 4.95 5.10 0.00 15.450

第３位 小玉　柔 秋田東 5.70 4.70 4.90 0.00 15.300

第４位 齋藤美咲 山王 4.30 5.05 5.05 0.00 14.400

第５位 矢村美湖 泉 3.80 4.50 3.80 0.00 12.100

第６位 倉部春音 城東 4.00 4.00 3.60 0.00 11.600

《個人競技種目別　リボン》

順　位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点

第１位 小玉　柔 秋田東 6.20 5.35 5.75 0.00 17.300

第２位 堀井希娃 泉 5.50 5.30 5.35 0.00 16.150

第３位 齋藤美咲 山王 4.00 4.90 4.85 0.00 13.750

第４位 矢村美湖 泉 4.00 4.80 4.30 0.00 13.100

第５位 松下花音里 秋大附属 3.70 4.80 4.25 0.60 12.150

第６位 倉部春音 城東 2.40 4.25 3.50 0.00 10.150


